Директору       СОШ № 24
имени Бориса Рукавицына
Дедкиной И.И.

	от

	(Ф. И. О. родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)

	,

	,

	проживающего(ей) по адресу:

	индекс

город

улица

дом

	,

	                        кв.

	контактный телефон

	,

ЗАЯВЛЕНИЕ _____
Прошу зачислить моего ребёнка ____________________________________________
_________________________________________________ в ________ класс
(Ф. И. О. несовершеннолетнего)

«____» _____________20___года рождения, проживающего по адресу: индекс__________
город_________________, улица ______________________________,дом _____ кв.______

(адрес места жительства несовершеннолетнего)

Место рождения: город ________________________________________________________
Родители (законные представители):

мать ______________________________

___________________________________
Адрес места жительства

	индекс

город

улица

дом

	,

	                        кв.

	контактный телефон

	,

отец ______________________________

___________________________________

Адрес места жительства
	индекс

город

улица

дом

	,

	                        кв.

	контактный телефон

	,

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся СОШ № 24 имени Бориса Рукавицына, ознакомлен(а).

«____» ________________ 20____ г.                       __________________________ мать

                               (дата)                                                               (подпись)

«____» ________________ 20____ г.                       __________________________ отец

                               (дата)                                                               (подпись)

Прошу обеспечить обучение моего сына/дочери на _______________ языке, прошу обеспечить в рамках изучения предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» изучение ___________________ языка.

«____» ________________ 20___ г.                       __________________ /_____________________/

Приложение № 1: согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка
«____» ________________ 20___ г.                       __________________ /_____________________/
                               (дата)                                                               (подпись)